Valencia

Stapelstuhl / Swingstuhl / Hochlehner /
FuBhocker / Liege

exkl. fiir den
Fachhandel
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Valencia Stapelstuhl

Filigraner, hochwertig verarbeiteter Edelstahl-Rahmen
in Dunkelgrau, pulverbeschichtet kombiniert mit
Sunproof® Sling sowie Armlehnen wahlweise aus
Premium Teak oder Aluminium, Schwarz.

ulli

Schwarz/Silber

Valencia Swingstuhl

Filigraner, hochwertig verarbeiteter Edelstahl-Rahmen
in Dunkelgrau, pulverbeschichtet kombiniert mit
Sunproof® Sling sowie Armlehnen wahlweise aus
Premium Teak oder Aluminium, Schwarz.
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Silber/Weild

Silber/Weild

Schwarz/Silber
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exkl. fiir den
Fachhandel

92cm

56,5cm

65cm

66 cm

46 X 44,5cm

46 cm

exkl. fiir den
Fachhandel

90,5¢m

56 cm

55¢cm

66 cm

46 X 44 cm

475 cm



Valencia Hochlehner

exkl. fiir den
Filigraner, hochwertig verarbeiteter Edelstahl-Rahmen Fachhandel

in Dunkelgrau, pulverbeschichtet kombiniert mit
Sunproof® Sling sowie Armlehnen wahlweise aus
Premium Teak oder Aluminium, Schwarz.

14 cm
p— 59 cm

65cm

T 67cm

a . 485x45cm
FuBhocker
j] 46cm 46 x 48,5 x 47 cm
Sitzhohe: 46 cm
Sitzfl.: 48,5 x 47 cm
klappbar

Silber/Weifld Schwarz/Silber

Valencia Liege

Filigraner, hochwertig verarbeiteter Edelstahl-Rahmen in Dunkelgrau, pulverbeschichtet,
kombiniert mit Sunproof® Sling sowie Armlehnen wahlweise aus Premium Teak oder
Aluminium, schwarz. Verstellbare Riickenlehne. Rollbar.

exkl. fiir den
Fachhandel

Schwarz/Silber

Silber/Weild
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